
1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45
X X X 6 + X X X X 6+ X X X X 6+ X + X 6 + X X X

B B B
x 3   4:09   5:12   5:12   5:22   6:12   7:05   8:07   8:37   9:25 A10:30 A12:30 A13:25 A14:00 A15:00 A15:30 A16:00 A17:00
x 3   4:17   5:20   5:20   5:30   6:20   7:13   8:15   8:45   9:33 10:38 12:38 13:33 14:08 15:08 15:38 16:08 17:08
x 2   4:20   5:23   5:23   5:33   6:23   7:16   8:18   8:48   9:36 10:41 12:41 13:36 14:11 15:11 15:41 16:11 17:11
x 2   4:21   5:24   5:24   5:34   6:24   7:17   8:19   8:49   9:37 10:42 12:42 13:37 14:12 15:12 15:42 16:12 17:12
x 2   4:23   5:26   5:26   5:36   6:26   7:19   8:21   8:51   9:39 10:44 12:44 13:39 14:14 15:14 15:44 16:14 17:14
x 3   4:26   5:29   5:29   5:39   6:29   7:22   8:24   8:54   9:42 10:47 12:47 13:42 14:17 15:17 15:47 16:17 17:17
x 3   4:27   5:30   5:30   5:40   6:30   7:23   8:25   8:55   9:43 10:48 12:48 13:43 14:18 15:18 15:48 16:18 17:18
x 3   4:29   5:32   5:32   5:42   6:32   7:25   8:27   8:57   9:45 10:50 12:50 13:45 14:20 15:20 15:50 16:20 17:20
x 3   4:31   5:34   5:34   5:44   6:34   7:27   8:29   8:59   9:47 10:52 12:52 13:47 14:22 15:22 15:52 16:22 17:22
x 3   4:34   5:37   5:37   5:47   6:37   7:30   8:32   9:02   9:50 10:55 12:55 13:50 14:25 15:25 15:55 16:25 17:25

  5:37   5:55   6:47 A  9:20 A  9:50 A11:55 A12:55 A13:50 A14:25 A15:25 A15:50 A15:50 A16:25 A17:25
x 3   5:39   5:57   6:49   9:22   9:52 11:57 12:57 13:52 14:27 15:27 15:52 15:52 16:27 17:27
x 4   5:43   6:01 K   9:26   9:56 12:01 K 13:56 14:31 15:31 15:56 15:56 K K
x 4 K K   6:53 K K K 13:01 K K K K K 16:31 17:31
x 4 K K   6:55 K K K 13:03 K 14:33 15:33 K K 16:33 17:33
x 4 K K   6:56 K K K 13:04 K 14:34 15:34 K K 16:34 17:34
x 4 K K   6:58 K K K 13:06 K 14:36 15:36 K K 16:36 17:36
x 4 K K   7:00 K K K 13:08 K 14:38 15:38 K K 16:38 17:38
x 4   5:49   6:07   7:04   9:32 10:02 12:07 13:12 14:02 14:42 15:42 16:02 16:02 16:42 17:42
x 4   5:50   6:08   7:05   9:33 10:03 12:08 13:13 14:03 14:43 15:43 16:03 16:03 16:43 17:43
x 4   5:51   6:09   7:06   9:34 10:04 12:09 13:14 14:04 14:44 15:44 16:04 16:04 16:44 17:44
x 4   5:54   6:12   7:09   9:37 10:07 12:12 13:17 14:07 14:47 15:47 16:07 16:07 16:47 17:47
x 4   5:56   6:14   7:11   9:39 10:09 12:14 13:19 14:09 14:49 15:49 16:09 16:09 16:49 17:49
x 4   5:58   6:16   7:13   9:41 10:11 12:16 13:21 14:11 14:51 15:51 16:11 16:11 16:51 17:51
x 4   6:00   6:18   7:15   9:43 10:13 12:18 13:23 14:13 14:53 15:53 16:13 16:13 16:53 17:53
x 4   6:02   6:20   7:17   9:45 10:15 12:20 13:25 14:15 14:55 15:55 16:15 16:15 16:55 17:55
x 4   6:03   6:21   7:18   9:46 10:16 12:21 13:26 14:16 14:56 15:56 16:16 16:16 16:56 17:56

  4:53   5:54   6:03   6:21   7:18   9:51 10:16 12:21 13:26 14:16 14:56 15:29 15:56 16:16 16:16 16:56 17:56
x 4   4:54   5:55   6:04   6:22   7:19   9:52 10:17 12:22 13:27 14:17 14:57 15:30 15:57 16:17 16:17 16:57 17:57
x 4   4:55   5:56   6:05   6:23   7:20   9:53 10:18 12:23 13:28 14:18 14:58 15:31 15:58 16:18 16:18 16:58 17:58
x 4   4:57   5:58   6:07   6:25   7:22   9:55 10:20 12:25 13:30 14:20 15:00 15:33 16:00 16:20 16:20 17:00 18:00
x 4   4:58   5:59   6:08   6:26   7:23   9:56 10:21 12:26 13:31 14:21 15:01 15:34 16:01 16:21 16:21 17:01 18:01
x 4   5:00   6:01   6:10   6:28   7:25   9:58 10:23 12:28 13:33 14:23 15:03 15:36 16:03 16:23 16:23 17:03 18:03
x 4   7:26 10:24 12:29 13:34 15:04 16:04 17:04
x 4   7:28 10:26 12:31 13:36 15:06 16:06 17:06
x 4   7:30 10:28 12:33 13:38 15:08 16:08 17:08

Graf.: V2319,V2319,V2319     Chron.: 30     Zast.: 2269/4     Šabl.: ROPID|A4L|7|S
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Pokračování seznamu spojů na stránce 2 / 2

Zastávky "Č. Brod, J. Kouly" a "Přistoupim, rozc." jsou dočasně zrušeny

Vlkančice,Pyskočely
STŘÍBRNÁ SKALICE,ŽEL.ST. x
Stříbrná Skalice,U Konvalinků
Stříbrná Skalice,Blatiny
STŘÍBRNÁ SKALICE,NÁMĚSTÍ

PID

Vlkančice,U Zbořeného mlýna
Vlkančice

Vlkančice,U Králů
Vlkančice,Stará Hůra
Vlkančice,Pyskočely,Na Babě

Konojedy,Pila
Konojedy,Klíče
Oplany
Oplany,Háj.
Výžerky,Rozc.
Vlkančice,Komorce

Prusice,Rozc.
Nučice,Na Kladívku
Nučice
Výžerky
Nučice
Konojedy

Kostelec n.Č.l.,Svatbínská
Kostelec n.Č.l.,Sanatorium
KOSTELEC N.Č.L.,NÁM.

Kostelec n.Č.l.,Komenského
Prusice

Stránka 1 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

od 17.8.2025 
do 26.8.2025

ČESKÝ BROD,ŽEL.ST. x
Přistoupim
Krupá,Dvůr Chrást
Krupá,Rozc.Syneč
Krupá
Kostelec n.Č.l.,Chaloupky
Kostelec n.Č.l.,Svatbín

230659 Český Brod - Kostelec nad Černými lesy - Vlkančice - Stříbrná Skalice Platnost:

659 Dopravce: ARRIVA CITY s.r.o.

změna trasy / diversion U Stavoservisu 692/1b,108 00 Praha 10, tel. +420605231100

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)



příj.
odj.

příj.
odj.



47 49 51 53 55 57
 Pokračování ze str. 1/2 6+ X X X X 6+

x 3 A17:25 A18:00 A19:00 A20:00 A20:25
x 3 17:33 18:08 19:08 20:08 20:33
x 2 17:36 18:11 19:11 20:11 20:36
x 2 17:37 18:12 19:12 20:12 20:37
x 2 17:39 18:14 19:14 20:14 20:39
x 3 17:42 18:17 19:17 20:17 20:42
x 3 17:43 18:18 19:18 20:18 20:43
x 3 17:45 18:20 19:20 20:20 20:45
x 3 17:47 18:22 19:22 20:22 20:47
x 3 17:50 18:25 19:25 20:25 20:50

A17:50 A18:25 A19:25 A20:50
x 3 17:52 18:27 19:27 20:52
x 4 17:56 K 19:31 K
x 4 K 18:31 K 20:56
x 4 K 18:33 K 20:58
x 4 K 18:34 K 20:59
x 4 K 18:36 K 21:01
x 4 K 18:38 K 21:03
x 4 18:02 18:42 19:37 21:07
x 4 18:03 18:43 19:38 21:08
x 4 18:04 18:44 19:39 21:09
x 4 18:07 18:47 19:42 21:12
x 4 18:09 18:49 19:44 21:14
x 4 18:11 18:51 19:46 21:16
x 4 18:13 18:53 19:48 21:18
x 4 18:15 18:55 19:50 21:20
x 4 18:16 18:56 19:51 21:21

18:16 18:56 19:51 21:21
x 4 18:17 18:57 19:52 21:22
x 4 18:18 18:58 19:53 21:23
x 4 18:20 19:00 19:55 21:25
x 4 18:21 19:01 19:56 21:26
x 4 18:23 19:03 19:58 21:28
x 4 19:04
x 4 19:06
x 4 19:08

 na znamení
 jede v pracovních dnech
 jede v sobotu +  jede v neděli a ve státem uznané svátky

  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 Na spoje v pracovní dny do 14:00 a na všechny spoje v nepracovní dny navazuje v zastávce Stříbrná Skalice, Žel.st. spoj linky 382 do Prahy
 spoj 19, 29, 37, 39 a 47 vyčká v zastávce Kostelec n.Č.l.,Nám. příjezdu spoje linky 387 z Prahy max. 10 min.
 spoj 21, 27, 35, 43, 45 a 49 vyčká v zastávce Kostelec n.Č.l.,Nám. příjezdu spoje linky 381 z Prahy max. 15 min.
 spoj 23, 27, 29, 31, 39, 47 a 57 vyčká v zastávce Český Brod, Žel.st. příjezdu vlaku linky S1 od Prahy max. 15 minut.
 spoj 25 a 55 vyčká v zastávce Kostelec n.Č.l.,Nám. příjezdu spoje linky 381 z Prahy a 660 z Českého Brodu max. 15 min.
 spoj 31 a 51 vyčká v zastávce Kostelec n.Č.l.,Nám. příjezdu spoje linky 387 z Prahy max. 15 min.
 spoj 35, 41, 43, 45, 49, 51 a 53 vyčká v zastávce Český Brod, Žel.st. příjezdu vlaku linky R41 od Prahy max. 10 minut.
 Na spoj 3, 5 a 33 navazuje v zastávce Stříbrná Skalice, Žel.st. spoj linky 382 do Prahy (přímý spoj)
 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Graf.: V2319,V2319,V2319     Chron.: 30     Zast.: 2269/4     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

A
B
x

Zastávky "Č. Brod, J. Kouly" a "Přistoupim, rozc." jsou dočasně zrušeny
A
A
A
A
A

pásmo
tarifní

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
x
X
6

Vlkančice,Pyskočely
STŘÍBRNÁ SKALICE,ŽEL.ST. x
Stříbrná Skalice,U Konvalinků
Stříbrná Skalice,Blatiny
STŘÍBRNÁ SKALICE,NÁMĚSTÍ

PID

Vlkančice,U Zbořeného mlýna
Vlkančice

Vlkančice,U Králů
Vlkančice,Stará Hůra
Vlkančice,Pyskočely,Na Babě

Konojedy,Pila
Konojedy,Klíče
Oplany
Oplany,Háj.
Výžerky,Rozc.
Vlkančice,Komorce

Prusice,Rozc.
Nučice,Na Kladívku
Nučice
Výžerky
Nučice
Konojedy

Kostelec n.Č.l.,Svatbínská
Kostelec n.Č.l.,Sanatorium
KOSTELEC N.Č.L.,NÁM.

Kostelec n.Č.l.,Komenského
Prusice

Stránka 2 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

od 17.8.2025 
do 26.8.2025

ČESKÝ BROD,ŽEL.ST. x
Přistoupim
Krupá,Dvůr Chrást
Krupá,Rozc.Syneč
Krupá
Kostelec n.Č.l.,Chaloupky
Kostelec n.Č.l.,Svatbín
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659 Dopravce: ARRIVA CITY s.r.o.

změna trasy / diversion U Stavoservisu 692/1b,108 00 Praha 10, tel. +420605231100

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)



příj.
odj.

příj.
odj.



 Opačný směr 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46
X X 6+ X X X 6 + X X 6 X 6 + X X X X X X 6+ X X

hg fa
x 4   9:32 12:12 13:48 14:47 15:47
x 4   9:34 12:14 13:50 14:49 15:49
x 4   9:36 12:16 13:52 14:51 15:51
x 4   4:48   6:09   6:34   6:52 A  9:27 A  9:37 A10:17 A11:17 12:17 A13:53 14:34 A14:52 A15:52
x 4   4:50   6:11   6:36   6:54   9:29   9:39 10:19 11:19 12:19 13:55 14:36 14:54 15:54
x 4   4:51   6:12   6:37   6:55   9:30   9:40 10:20 11:20 12:20 13:56 14:37 14:55 15:55
x 4   4:53   6:14   6:39   6:57   9:32   9:42 10:22 11:22 12:22 13:58 14:39 14:57 15:57
x 4   4:54   6:15   6:40   6:58   9:33   9:43 10:23 11:23 12:23 13:59 14:40 14:58 15:58
x 4   4:55   6:16   6:41   6:59   9:34   9:44 10:24 11:24 12:24 14:00 14:41 14:59 15:59

  4:55   6:16   6:41   6:59   9:44 10:34 11:34 12:24 14:00 14:41 14:59 15:59
x 4   4:56   6:17   6:42   7:00   9:45 10:35 11:35 12:25 14:01 14:42 15:00 16:00
x 4   4:58   6:19   6:44   7:02   9:47 10:37 11:37 12:27 14:03 14:44 15:02 16:02
x 4   5:00   6:21   6:46   7:04   9:49 10:39 11:39 12:29 14:05 14:46 15:04 16:04
x 4   5:02   6:23   6:48   7:06   9:51 10:41 11:41 12:31 14:07 14:48 15:06 16:06
x 4   4:06   5:04   6:08   6:25   6:50   7:08   8:10   9:53 10:43 11:43 12:33 14:09 14:50 15:08 16:08
x 4   4:09   5:07   6:11   6:28   6:53   7:11   8:13   9:56 10:46 11:46 12:36 14:12 14:53 15:11 16:11
x 4   4:10   5:08   6:12   6:29   6:54   7:12   8:14   9:57 10:47 11:47 12:37 14:13 14:54 15:12 16:12
x 4   4:11   5:09   6:13   6:30   6:55   7:13   8:15   9:58 10:48 11:48 12:38 14:14 14:55 15:13 16:13
x 4   4:15   5:13 K   6:34 K K K K K K K 14:18 K K K
x 4   4:17   5:15 K   6:36 K K K K K K K 14:20 K K K
x 4   4:19   5:17 K   6:38 K K K K K K K 14:22 K K K
x 4   4:20   5:18 K   6:39 K K K K K K K 14:23 K K K
x 4   4:21   5:19 K   6:40 K K K K K K K 14:24 K K K
x 4 K K   6:19   6:41   7:01   7:19   8:21 10:04 10:54 11:54 12:44 K 15:01 15:19 16:19
x 3   4:25   5:23   6:23   6:45   7:05   7:23   8:25 10:08 10:58 11:58 12:48 14:28 15:05 15:23 16:23
x 3   4:27   5:25   6:25   6:47   7:07   7:25   8:27 10:10 11:00 12:00 12:50 14:30 15:07 15:25 16:25

  3:37   4:27   4:37   5:27   6:27   6:47   7:07   7:07   7:27   8:27 10:20 11:00 12:00 12:02 12:58 A13:55 A14:30 A15:00 15:07 A15:30 A16:30
x 3   3:40   4:30   4:40   5:30   6:30   6:50   7:10   7:10   7:30   8:30 10:23 11:03 12:03 12:05 13:01 13:58 14:33 15:03 15:10 15:33 16:33
x 3   3:42   4:32   4:42   5:32   6:32   6:52   7:12   7:12   7:32   8:32 10:25 11:05 12:05 12:07 13:03 14:00 14:35 15:05 15:12 15:35 16:35
x 3   3:44   4:34   4:44   5:34   6:34   6:54   7:14   7:14   7:34   8:34 10:27 11:07 12:07 12:09 13:05 14:02 14:37 15:07 15:14 15:37 16:37
x 3   3:45   4:35   4:45   5:35   6:35   6:55   7:15   7:15   7:35   8:35 10:28 11:08 12:08 12:10 13:06 14:03 14:38 15:08 15:15 15:38 16:38
x 2   3:48   4:38   4:48   5:38   6:38   6:58   7:18   7:18   7:38   8:38 10:31 11:11 12:11 12:13 13:09 14:06 14:41 15:11 15:18 15:41 16:41
x 2   3:50   4:40   4:50   5:40   6:40   7:00   7:20   7:20   7:40   8:40 10:33 11:13 12:13 12:15 14:08 14:43 15:13 15:20 15:43 16:43
x 2   3:51   4:41   4:51   5:41   6:41   7:01   7:21   7:21   7:41   8:41 10:34 11:14 12:14 12:16 14:09 14:44 15:14 15:21 15:44 16:44
x 3   3:54   4:44   4:54   5:44   6:44   7:04   7:24   7:24   7:44   8:44 10:37 11:17 12:17 12:19 14:12 14:47 15:17 15:24 15:47 16:47
x 3   4:02   4:52   5:02   5:52   6:52   7:12   7:32   7:32   7:52   8:52 10:45 11:25 12:25 12:27 14:20 14:55 15:25 15:32 15:55 16:55

Graf.: V2319,V2319,V2319     Chron.: 30     Zast.: 2026/1     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

pásmo
tarifní

Pokračování seznamu spojů na stránce 2 / 2

Zastávky "Přistoupim, rozc." a "Č. Brod, J. Kouly" jsou dočasně zrušeny

Spoje 10 a 18 v době platnosti tohoto jízdního řádu NEVYČKÁVAJÍ v zastávce Kostelec 
n.Č.l., Sanatorium na linku 387 od Výžerek

Krupá
Krupá,Rozc.Syneč
Krupá,Dvůr Chrást
Přistoupim
ČESKÝ BROD,ŽEL.ST. x

PID

Kostelec n.Č.l.,Nám.

Kostelec n.Č.l.,Sanatorium
Kostelec n.Č.l.,Svatbínská
Kostelec n.Č.l.,Svatbín
Kostelec n.Č.l.,Chaloupky

Výžerky
Nučice
Nučice,Na Kladívku
Prusice,Rozc.
Prusice
Kostelec n.Č.l.,Komenského

Oplany,Háj.
Oplany
Konojedy,Klíče
Konojedy,Pila
Konojedy
Nučice

Vlkančice,U Králů
Vlkančice

Vlkančice,U Zbořeného mlýna
Vlkančice,Komorce
Výžerky,Rozc.

Stránka 1 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

od 17.8.2025 
do 26.8.2025

STŘÍBRNÁ SKALICE,NÁMĚSTÍ
Stříbrná Skalice,Blatiny
Stříbrná Skalice,U Konvalinků
STŘÍBRNÁ SKALICE,ŽEL.ST. x
Vlkančice,Pyskočely
Vlkančice,Pyskočely,Na Babě
Vlkančice,Stará Hůra

230659 Český Brod - Kostelec nad Černými lesy - Vlkančice - Stříbrná Skalice Platnost:

659 Dopravce: ARRIVA CITY s.r.o.

změna trasy / diversion U Stavoservisu 692/1b,108 00 Praha 10, tel. +420605231100

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)



příj.
odj.

příj.
odj.



 Opačný směr 48 50 52 54 56
 Pokračování ze str. 1/2 X 6+ X 6+ X

x 4 16:32 17:32 19:32
x 4 16:34 17:34 19:34
x 4 16:36 17:36 19:36
x 4 A16:37 16:37 A17:37 18:34 A19:37
x 4 16:39 16:39 17:39 18:36 19:39
x 4 16:40 16:40 17:40 18:37 19:40
x 4 16:42 16:42 17:42 18:39 19:42
x 4 16:43 16:43 17:43 18:40 19:43
x 4 16:44 16:44 17:44 18:41 19:44

16:44 16:44 17:44 18:41 19:44
x 4 16:45 16:45 17:45 18:42 19:45
x 4 16:47 16:47 17:47 18:44 19:47
x 4 16:49 16:49 17:49 18:46 19:49
x 4 16:51 16:51 17:51 18:48 19:51
x 4 16:53 16:53 17:53 18:50 19:53
x 4 16:56 16:56 17:56 18:53 19:56
x 4 16:57 16:57 17:57 18:54 19:57
x 4 16:58 16:58 17:58 18:55 19:58
x 4 K K K K K
x 4 K K K K K
x 4 K K K K K
x 4 K K K K K
x 4 K K K K K
x 4 17:04 17:04 18:04 19:01 20:04
x 3 17:08 17:08 18:08 19:05 20:08
x 3 17:10 17:10 18:10 19:07 20:10

A17:10 A18:10 19:07 A20:20
x 3 17:13 18:13 19:10 20:23
x 3 17:15 18:15 19:12 20:25
x 3 17:17 18:17 19:14 20:27
x 3 17:18 18:18 19:15 20:28
x 2 17:21 18:21 19:18 20:31
x 2 17:23 18:23 19:20
x 2 17:24 18:24 19:21
x 3 17:27 18:27 19:24
x 3 17:35 18:35 19:32

 na znamení
 jede v pracovních dnech
 jede v sobotu hg  jede od 17.8. do 25.10.
 jede v neděli a ve státem uznané svátky
 Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
 nejede od 17.8. do 31.8. a od 27.10. do 29.10.

 V zastávce Kostelec n.Č.l., Nám.  navazuje spoj linky 381 nebo 387 do Prahy
 spoj 10 a 18 vyčká v zast.Kostelec n.Č.l., sanatorium příjezdu spoje linky 387 od Výžerek max. 5 min.
 spoj 22 vyčká v zastávce Stříbrná Skalice,Žel.st.  příjezdu spoje linky 382 z Prahy (přímý spoj)
 spoj 24, 26, 28, 38, 44 a 46 vyčká v zastávce Stříbrná Skalice,Žel.st. příjezdu spoje linky 382 od Prahy max. 10 min.
 spoj 36, 40, 44 a 46 vyčká v zastávce Kostelec n.Č.l.,Nám. příjezdu spoje linky 381 z Prahy max. 10 min.
 spoj 38, 48 a 52 vyčká v zastávce Kostelec n.Č.l.,Nám. příjezdu spoje linky 387 od Prahy max. 10 min.
 spoj 48, 52 a 56 vyčká v zastávce Stříbrná Skalice,Žel.st. příjezdu spoje linky 382 od Prahy max. 15 min.
 spoj 56 vyčká v zastávce Kostelec n.Č.l.,Nám. příjezdu spoje linky 387 z Prahy max. 20 min.
 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Graf.: V2319,V2319,V2319     Chron.: 30     Zast.: 2026/1     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

Zastávky "Přistoupim, rozc." a "Č. Brod, J. Kouly" jsou dočasně zrušeny
A
A
A
A
A
x

+


fa

A
A

pásmo
tarifní

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
x
X
6

Krupá
Krupá,Rozc.Syneč
Krupá,Dvůr Chrást
Přistoupim
ČESKÝ BROD,ŽEL.ST. x

PID

Kostelec n.Č.l.,Nám.

Kostelec n.Č.l.,Sanatorium
Kostelec n.Č.l.,Svatbínská
Kostelec n.Č.l.,Svatbín
Kostelec n.Č.l.,Chaloupky

Výžerky
Nučice
Nučice,Na Kladívku
Prusice,Rozc.
Prusice
Kostelec n.Č.l.,Komenského

Oplany,Háj.
Oplany
Konojedy,Klíče
Konojedy,Pila
Konojedy
Nučice

Vlkančice,U Králů
Vlkančice

Vlkančice,U Zbořeného mlýna
Vlkančice,Komorce
Výžerky,Rozc.

Stránka 2 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

od 17.8.2025 
do 26.8.2025

STŘÍBRNÁ SKALICE,NÁMĚSTÍ
Stříbrná Skalice,Blatiny
Stříbrná Skalice,U Konvalinků
STŘÍBRNÁ SKALICE,ŽEL.ST. x
Vlkančice,Pyskočely
Vlkančice,Pyskočely,Na Babě
Vlkančice,Stará Hůra

230659 Český Brod - Kostelec nad Černými lesy - Vlkančice - Stříbrná Skalice Platnost:

659 Dopravce: ARRIVA CITY s.r.o.

změna trasy / diversion U Stavoservisu 692/1b,108 00 Praha 10, tel. +420605231100

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)



příj.
odj.

příj.
odj.



TP                    

x 3   4:09   4:12       5:22   5:25   6:12   6:15   7:05   8:07   8:10   9:25 10:30   12:30 14:00 15:00 15:30 16:00 17:00
x 3     K   4:15         K   5:28     K   6:18   7:08     K   8:13   9:28 10:33   12:33 14:03 15:03 15:33 16:03 17:03
x 3     K   4:18         K   5:31     K   6:21   7:11     K   8:16   9:31 10:36   12:36 14:06 15:06 15:36 16:06 17:06
x 3   4:17   4:20       5:30   5:33   6:20   6:23   7:13   8:15   8:18   9:33 10:38   12:38 14:08 15:08 15:38 16:08 17:08
x 2   4:20   4:23       5:33   5:36   6:23   6:26   7:16   8:18   8:21   9:36 10:41   12:41 14:11 15:11 15:41 16:11 17:11
x 2   4:21   4:24       5:34   5:37   6:24   6:27   7:17   8:19   8:22   9:37 10:42   12:42 14:12 15:12 15:42 16:12 17:12
x 2   4:23   4:26       5:36   5:39   6:26   6:29   7:19   8:21   8:24   9:39 10:44   12:44 14:14 15:14 15:44 16:14 17:14
x 3   4:26   4:29       5:39   5:42   6:29   6:32   7:22   8:24   8:27   9:42 10:47   12:47 14:17 15:17 15:47 16:17 17:17
x 3   4:27   4:30       5:40   5:43   6:30   6:33   7:23   8:25   8:28   9:43 10:48   12:48 14:18 15:18 15:48 16:18 17:18
x 3   4:29   4:32       5:42   5:45   6:32   6:35   7:25   8:27   8:30   9:45 10:50   12:50 14:20 15:20 15:50 16:20 17:20
x 3   4:31   4:34       5:44   5:47   6:34   6:37   7:27   8:29   8:32   9:47 10:52   12:52 14:22 15:22 15:52 16:22 17:22
x 3   4:34   4:37       5:47   5:50   6:37   6:40   7:30   8:32   8:35   9:50 10:55   12:55 14:25 15:25 15:55 16:25 17:25

          5:55   5:55   6:47   6:47         9:50   11:55 12:55 14:25 15:25   16:25 17:25
x 3           5:57   5:57   6:49   6:49         9:52   11:57 12:57 14:27 15:27   16:27 17:27
x 4           6:01   6:01     K     K         9:56   12:01     K 14:31 15:31       K     K
x 4             K     K   6:53   6:53           K       K 13:01     K     K   16:31 17:31
x 4             K     K   6:55   6:55           K       K 13:03 14:33 15:33   16:33 17:33
x 4             K     K   6:56   6:56           K       K 13:04 14:34 15:34   16:34 17:34
x 4             K     K   6:58   6:58           K       K 13:06 14:36 15:36   16:36 17:36
x 4             K     K   7:00   7:00           K       K 13:08 14:38 15:38   16:38 17:38
x 4           6:07   6:07   7:04   7:04       10:02   12:07 13:12 14:42 15:42   16:42 17:42
x 4           6:08   6:08   7:05   7:05       10:03   12:08 13:13 14:43 15:43   16:43 17:43
x 4           6:09   6:09   7:06   7:06       10:04   12:09 13:14 14:44 15:44   16:44 17:44
x 4           6:12   6:12   7:09   7:09       10:07   12:12 13:17 14:47 15:47   16:47 17:47
x 4           6:14   6:14   7:11   7:11       10:09   12:14 13:19 14:49 15:49   16:49 17:49
x 4           6:16   6:16   7:13   7:13       10:11   12:16 13:21 14:51 15:51   16:51 17:51
x 4           6:18   6:18   7:15   7:15       10:13   12:18 13:23 14:53 15:53   16:53 17:53
x 4           6:20   6:20   7:17   7:17       10:15   12:20 13:25 14:55 15:55   16:55 17:55
x 4       4:53   5:54   6:21   6:21   7:18   7:18       10:16   12:21 13:26 14:56 15:56   16:56 17:56
x 4       4:54   5:55   6:22   6:22   7:19   7:19       10:17   12:22 13:27 14:57 15:57   16:57 17:57
x 4       4:55   5:56   6:23   6:23   7:20   7:20       10:18   12:23 13:28 14:58 15:58   16:58 17:58
x 4       4:57   5:58   6:25   6:25   7:22   7:22       10:20   12:25 13:30 15:00 16:00   17:00 18:00
x 4       4:58   5:59   6:26   6:26   7:23   7:23       10:21   12:26 13:31 15:01 16:01   17:01 18:01
x 4       5:00   6:01   6:28   6:28   7:25   7:25       10:23   12:28 13:33 15:03 16:03   17:03 18:03
x 4               7:26   7:26       10:24   12:29 13:34 15:04 16:04   17:04   
x 4               7:28   7:28       10:26   12:31 13:36 15:06 16:06   17:06   
x 4               7:30   7:30       10:28   12:33 13:38 15:08 16:08   17:08   

pokračování TP    

x 3 18:00 19:00 20:00   
x 3 18:03 19:03 20:03   
x 3 18:06 19:06 20:06   
x 3 18:08 19:08 20:08   
x 2 18:11 19:11 20:11   
x 2 18:12 19:12 20:12   
x 2 18:14 19:14 20:14   
x 3 18:17 19:17 20:17   
x 3 18:18 19:18 20:18   
x 3 18:20 19:20 20:20   
x 3 18:22 19:22 20:22   
x 3 18:25 19:25 20:25   

18:25 19:25   20:50
x 3 18:27 19:27   20:52
x 4     K 19:31       K
x 4 18:31     K   20:56
x 4 18:33     K   20:58
x 4 18:34     K   20:59
x 4 18:36     K   21:01
x 4 18:38     K   21:03
x 4 18:42 19:37   21:07
x 4 18:43 19:38   21:08
x 4 18:44 19:39   21:09
x 4 18:47 19:42   21:12
x 4 18:49 19:44   21:14
x 4 18:51 19:46   21:16
x 4 18:53 19:48   21:18
x 4 18:55 19:50   21:20
x 4 18:56 19:51   21:21
x 4 18:57 19:52   21:22
x 4 18:58 19:53   21:23
x 4 19:00 19:55   21:25
x 4 19:01 19:56   21:26
x 4 19:03 19:58   21:28
x 4 19:04       
x 4 19:06       
x 4 19:08       

659 Pracovní den (X)

Grafikon V2319 platí od: 30.7.2025
ROPID\Databáze (05.08.2025)

Grafikon V2319 platí od: 18.8.2025
ROPID\Databáze (18.08.2025)

Český Brod - Kostelec nad Černými lesy - Vlkančice - Stříbrná Skalice

ČESKÝ BROD,ŽEL.ST.  x
Český Brod,Jana Kouly
Přistoupim,Rozc.
Přistoupim
Krupá,Dvůr Chrást
Krupá,Rozc.Syneč
Krupá
Kostelec n.Č.l.,Chaloupky
Kostelec n.Č.l.,Svatbín
Kostelec n.Č.l.,Svatbínská
Kostelec n.Č.l.,Sanatorium
Kostelec n.Č.l.,Nám.

Kostelec n.Č.l.,Komenského
Prusice
Prusice,Rozc.
Nučice,Na Kladívku
Nučice
Výžerky
Nučice
Konojedy
Konojedy,Pila
Konojedy,Klíče
Oplany
Oplany,Háj.
Výžerky,Rozc.
Vlkančice,Komorce
Vlkančice,U Zbořeného mlýna
Vlkančice
Vlkančice,U Králů
Vlkančice,Stará Hůra
Vlkančice,Pyskočely,Na Babě
Vlkančice,Pyskočely
STŘÍBRNÁ SKALICE,ŽEL.ST.  x

Stříbrná Skalice,U Konvalinků
Stříbrná Skalice,Blatiny
STŘÍBRNÁ SKALICE,NÁMĚSTÍ

ČESKÝ BROD,ŽEL.ST.  x
Český Brod,Jana Kouly
Přistoupim,Rozc.
Přistoupim
Krupá,Dvůr Chrást
Krupá,Rozc.Syneč
Krupá
Kostelec n.Č.l.,Chaloupky
Kostelec n.Č.l.,Svatbín
Kostelec n.Č.l.,Svatbínská
Kostelec n.Č.l.,Sanatorium
Kostelec n.Č.l.,Nám.

Kostelec n.Č.l.,Komenského
Prusice
Prusice,Rozc.
Nučice,Na Kladívku
Nučice
Výžerky
Nučice
Konojedy
Konojedy,Pila
Konojedy,Klíče
Oplany
Oplany,Háj.
Výžerky,Rozc.
Vlkančice,Komorce
Vlkančice,U Zbořeného mlýna
Vlkančice
Vlkančice,U Králů
Vlkančice,Stará Hůra
Vlkančice,Pyskočely,Na Babě
Vlkančice,Pyskočely
STŘÍBRNÁ SKALICE,ŽEL.ST.  x

Stříbrná Skalice,U Konvalinků
Stříbrná Skalice,Blatiny
STŘÍBRNÁ SKALICE,NÁMĚSTÍ

příj.
odj.

příj.
odj.



opačný směr TP                    

x 4                               9:32     12:12   13:48
x 4                               9:34     12:14   13:50
x 4                               9:36     12:16   13:52
x 4           4:48   4:48       6:09   6:12   6:52   6:52       9:37     12:17   13:53
x 4           4:50   4:50       6:11   6:14   6:54   6:54       9:39     12:19   13:55
x 4           4:51   4:51       6:12   6:15   6:55   6:55       9:40     12:20   13:56
x 4           4:53   4:53       6:14   6:17   6:57   6:57       9:42     12:22   13:58
x 4           4:54   4:54       6:15   6:18   6:58   6:58       9:43     12:23   13:59
x 4           4:55   4:55       6:16   6:19   6:59   6:59       9:44     12:24   14:00
x 4           4:56   4:56       6:17   6:20   7:00   7:00       9:45     12:25   14:01
x 4           4:58   4:58       6:19   6:22   7:02   7:02       9:47     12:27   14:03
x 4           5:00   5:00       6:21   6:24   7:04   7:04       9:49     12:29   14:05
x 4           5:02   5:02       6:23   6:26   7:06   7:06       9:51     12:31   14:07
x 4       4:06   4:09   5:04   5:04   6:08   6:08   6:25   6:28   7:08   7:08   8:10   8:13   9:53     12:33   14:09
x 4       4:09   4:12   5:07   5:07   6:11   6:11   6:28   6:31   7:11   7:11   8:13   8:16   9:56     12:36   14:12
x 4       4:10   4:13   5:08   5:08   6:12   6:12   6:29   6:32   7:12   7:12   8:14   8:17   9:57     12:37   14:13
x 4       4:11   4:14   5:09   5:09   6:13   6:13   6:30   6:33   7:13   7:13   8:15   8:18   9:58     12:38   14:14
x 4       4:15   4:18   5:13   5:13     K     K   6:34   6:37     K     K     K     K     K         K   14:18
x 4       4:17   4:20   5:15   5:15     K     K   6:36   6:39     K     K     K     K     K         K   14:20
x 4       4:19   4:22   5:17   5:17     K     K   6:38   6:41     K     K     K     K     K         K   14:22
x 4       4:20   4:23   5:18   5:18     K     K   6:39   6:42     K     K     K     K     K         K   14:23
x 4       4:21   4:24   5:19   5:19     K     K   6:40   6:43     K     K     K     K     K         K   14:24
x 4         K     K     K     K   6:19   6:19   6:41   6:44   7:19   7:19   8:21   8:24 10:04     12:44       K
x 3       4:25   4:28   5:23   5:23   6:23   6:23   6:45   6:48   7:23   7:23   8:25   8:28 10:08     12:48   14:28
x 3       4:27   4:30   5:25   5:25   6:25   6:25   6:47   6:50   7:25   7:25   8:27   8:30 10:10     12:50   14:30

  3:37   3:40   4:27   4:30   5:30   5:27   6:30   6:27   6:47   6:50   7:30   7:27   8:27   8:30 10:20 12:02 12:05   13:55 14:30
x 3   3:40   3:43   4:30   4:33   5:33   5:30   6:33   6:30   6:50   6:53   7:33   7:30   8:30   8:33 10:23 12:05 12:08   13:58 14:33
x 3   3:42   3:45   4:32   4:35   5:35   5:32   6:35   6:32   6:52   6:55   7:35   7:32   8:32   8:35 10:25 12:07 12:10   14:00 14:35
x 3   3:44   3:47   4:34   4:37   5:37   5:34   6:37   6:34   6:54   6:57   7:37   7:34   8:34   8:37 10:27 12:09 12:12   14:02 14:37
x 3   3:45   3:48   4:35   4:38   5:38   5:35   6:38   6:35   6:55   6:58   7:38   7:35   8:35   8:38 10:28 12:10 12:13   14:03 14:38
x 2   3:48   3:51   4:38   4:41   5:41   5:38   6:41   6:38   6:58   7:01   7:41   7:38   8:38   8:41 10:31 12:13 12:16   14:06 14:41
x 2   3:50   3:53   4:40   4:43   5:43   5:40   6:43   6:40   7:00   7:03   7:43   7:40   8:40   8:43 10:33 12:15 12:18   14:08 14:43
x 2   3:51   3:54   4:41   4:44   5:44   5:41   6:44   6:41   7:01   7:04   7:44   7:41   8:41   8:44 10:34 12:16 12:19   14:09 14:44
x 3   3:54   3:57   4:44   4:47   5:47   5:44   6:47   6:44   7:04   7:07   7:47   7:44   8:44   8:47 10:37 12:19 12:22   14:12 14:47
x 3     K   3:59     K   4:49   5:49     K   6:49     K     K   7:09   7:49     K     K   8:49 10:39     K 12:24   14:14 14:49
x 3     K   4:02     K   4:52   5:52     K   6:52     K     K   7:12   7:52     K     K   8:52 10:42     K 12:27   14:17 14:52
x 3   4:02   4:05   4:52   4:55   5:55   5:52   6:55   6:52   7:12   7:15   7:55   7:52   8:52   8:55 10:45 12:27 12:30   14:20 14:55

opačný směr - pokračování TP      

x 4   14:47 15:47 16:32 17:32 19:32
x 4   14:49 15:49 16:34 17:34 19:34
x 4   14:51 15:51 16:36 17:36 19:36
x 4   14:52 15:52 16:37 17:37 19:37
x 4   14:54 15:54 16:39 17:39 19:39
x 4   14:55 15:55 16:40 17:40 19:40
x 4   14:57 15:57 16:42 17:42 19:42
x 4   14:58 15:58 16:43 17:43 19:43
x 4   14:59 15:59 16:44 17:44 19:44
x 4   15:00 16:00 16:45 17:45 19:45
x 4   15:02 16:02 16:47 17:47 19:47
x 4   15:04 16:04 16:49 17:49 19:49
x 4   15:06 16:06 16:51 17:51 19:51
x 4   15:08 16:08 16:53 17:53 19:53
x 4   15:11 16:11 16:56 17:56 19:56
x 4   15:12 16:12 16:57 17:57 19:57
x 4   15:13 16:13 16:58 17:58 19:58
x 4       K     K     K     K     K
x 4       K     K     K     K     K
x 4       K     K     K     K     K
x 4       K     K     K     K     K
x 4       K     K     K     K     K
x 4   15:19 16:19 17:04 18:04 20:04
x 3   15:23 16:23 17:08 18:08 20:08
x 3   15:25 16:25 17:10 18:10 20:10

15:00 15:30 16:30 17:10 18:10 20:20
x 3 15:03 15:33 16:33 17:13 18:13 20:23
x 3 15:05 15:35 16:35 17:15 18:15 20:25
x 3 15:07 15:37 16:37 17:17 18:17 20:27
x 3 15:08 15:38 16:38 17:18 18:18 20:28
x 2 15:11 15:41 16:41 17:21 18:21 20:31
x 2 15:13 15:43 16:43 17:23 18:23   
x 2 15:14 15:44 16:44 17:24 18:24   
x 3 15:17 15:47 16:47 17:27 18:27   
x 3 15:19 15:49 16:49 17:29 18:29   
x 3 15:22 15:52 16:52 17:32 18:32   
x 3 15:25 15:55 16:55 17:35 18:35   

659 Pracovní den (X)

Grafikon V2319 platí od: 30.7.2025
ROPID\Databáze (05.08.2025)

Grafikon V2319 platí od: 18.8.2025
ROPID\Databáze (18.08.2025)

Stříbrná Skalice - Vlkančice - Kostelec nad Černými lesy - Český Brod

STŘÍBRNÁ SKALICE,NÁMĚSTÍ
Stříbrná Skalice,Blatiny
Stříbrná Skalice,U Konvalinků
STŘÍBRNÁ SKALICE,ŽEL.ST.  x

Vlkančice,Pyskočely
Vlkančice,Pyskočely,Na Babě
Vlkančice,Stará Hůra
Vlkančice,U Králů
Vlkančice
Vlkančice,U Zbořeného mlýna
Vlkančice,Komorce
Výžerky,Rozc.
Oplany,Háj.
Oplany
Konojedy,Klíče
Konojedy,Pila
Konojedy
Nučice
Výžerky
Nučice
Nučice,Na Kladívku
Prusice,Rozc.
Prusice
Kostelec n.Č.l.,Komenského
Kostelec n.Č.l.,Nám.

Kostelec n.Č.l.,Sanatorium
Kostelec n.Č.l.,Svatbínská
Kostelec n.Č.l.,Svatbín
Kostelec n.Č.l.,Chaloupky
Krupá
Krupá,Rozc.Syneč
Krupá,Dvůr Chrást
Přistoupim
Přistoupim,Rozc.
Český Brod,Jana Kouly
ČESKÝ BROD,ŽEL.ST.  x

STŘÍBRNÁ SKALICE,NÁMĚSTÍ
Stříbrná Skalice,Blatiny
Stříbrná Skalice,U Konvalinků
STŘÍBRNÁ SKALICE,ŽEL.ST.  x

Vlkančice,Pyskočely
Vlkančice,Pyskočely,Na Babě
Vlkančice,Stará Hůra
Vlkančice,U Králů
Vlkančice
Vlkančice,U Zbořeného mlýna
Vlkančice,Komorce
Výžerky,Rozc.
Oplany,Háj.
Oplany
Konojedy,Klíče
Konojedy,Pila
Konojedy
Nučice
Výžerky

Krupá,Rozc.Syneč

Nučice
Nučice,Na Kladívku
Prusice,Rozc.
Prusice
Kostelec n.Č.l.,Komenského
Kostelec n.Č.l.,Nám.

Krupá,Dvůr Chrást
Přistoupim
Přistoupim,Rozc.
Český Brod,Jana Kouly
ČESKÝ BROD,ŽEL.ST.  x

Kostelec n.Č.l.,Sanatorium
Kostelec n.Č.l.,Svatbínská
Kostelec n.Č.l.,Svatbín
Kostelec n.Č.l.,Chaloupky
Krupá

příj.
odj.

příj.
odj.



TP        

x 3   5:12   5:15   8:37   8:40 13:25   17:25 20:25
x 3     K   5:18     K   8:43 13:28   17:28 20:28
x 3     K   5:21     K   8:46 13:31   17:31 20:31
x 3   5:20   5:23   8:45   8:48 13:33   17:33 20:33
x 2   5:23   5:26   8:48   8:51 13:36   17:36 20:36
x 2   5:24   5:27   8:49   8:52 13:37   17:37 20:37
x 2   5:26   5:29   8:51   8:54 13:39   17:39 20:39
x 3   5:29   5:32   8:54   8:57 13:42   17:42 20:42
x 3   5:30   5:33   8:55   8:58 13:43   17:43 20:43
x 3   5:32   5:35   8:57   9:00 13:45   17:45 20:45
x 3   5:34   5:37   8:59   9:02 13:47   17:47 20:47
x 3   5:37   5:40   9:02   9:05 13:50   17:50 20:50

  5:37   5:40   9:20   9:20 13:50 15:50 17:50   
x 3   5:39   5:42   9:22   9:22 13:52 15:52 17:52   
x 4   5:43   5:46   9:26   9:26 13:56 15:56 17:56   
x 4     K     K     K     K     K     K     K   
x 4     K     K     K     K     K     K     K   
x 4     K     K     K     K     K     K     K   
x 4     K     K     K     K     K     K     K   
x 4     K     K     K     K     K     K     K   
x 4   5:49   5:52   9:32   9:32 14:02 16:02 18:02   
x 4   5:50   5:53   9:33   9:33 14:03 16:03 18:03   
x 4   5:51   5:54   9:34   9:34 14:04 16:04 18:04   
x 4   5:54   5:57   9:37   9:37 14:07 16:07 18:07   
x 4   5:56   5:59   9:39   9:39 14:09 16:09 18:09   
x 4   5:58   6:01   9:41   9:41 14:11 16:11 18:11   
x 4   6:00   6:03   9:43   9:43 14:13 16:13 18:13   
x 4   6:02   6:05   9:45   9:45 14:15 16:15 18:15   
x 4   6:03   6:06   9:46   9:46 14:16 16:16 18:16   

  6:03   6:06   9:51   9:51 14:16 16:16 18:16   
x 4   6:04   6:07   9:52   9:52 14:17 16:17 18:17   
x 4   6:05   6:08   9:53   9:53 14:18 16:18 18:18   
x 4   6:07   6:10   9:55   9:55 14:20 16:20 18:20   
x 4   6:08   6:11   9:56   9:56 14:21 16:21 18:21   
x 4   6:10   6:13   9:58   9:58 14:23 16:23 18:23   
x 4                 
x 4                 
x 4                 

659 Sobota (6)

Grafikon V2319 platí od: 2.8.2025
ROPID\Databáze (09.08.2025)

Grafikon V2319 platí od: 23.8.2025
ROPID\Databáze (23.08.2025)

Český Brod - Kostelec nad Černými lesy - Vlkančice - Stříbrná Skalice

ČESKÝ BROD,ŽEL.ST.  x
Český Brod,Jana Kouly
Přistoupim,Rozc.
Přistoupim
Krupá,Dvůr Chrást
Krupá,Rozc.Syneč
Krupá
Kostelec n.Č.l.,Chaloupky
Kostelec n.Č.l.,Svatbín
Kostelec n.Č.l.,Svatbínská
Kostelec n.Č.l.,Sanatorium
Kostelec n.Č.l.,Nám.

Kostelec n.Č.l.,Komenského
Prusice
Prusice,Rozc.
Nučice,Na Kladívku
Nučice
Výžerky
Nučice
Konojedy
Konojedy,Pila
Konojedy,Klíče
Oplany
Oplany,Háj.
Výžerky,Rozc.
Vlkančice,Komorce
Vlkančice,U Zbořeného mlýna
Vlkančice

Vlkančice,U Králů
Vlkančice,Stará Hůra
Vlkančice,Pyskočely,Na Babě
Vlkančice,Pyskočely
STŘÍBRNÁ SKALICE,ŽEL.ST.  x

Stříbrná Skalice,U Konvalinků
Stříbrná Skalice,Blatiny
STŘÍBRNÁ SKALICE,NÁMĚSTÍ

příj.
odj.

příj.
odj.



opačný směr TP           

x 4                       
x 4                       
x 4                       
x 4       6:34   6:37   9:27 10:17 14:34 14:37 16:37 18:34 18:37
x 4       6:36   6:39   9:29 10:19 14:36 14:39 16:39 18:36 18:39
x 4       6:37   6:40   9:30 10:20 14:37 14:40 16:40 18:37 18:40
x 4       6:39   6:42   9:32 10:22 14:39 14:42 16:42 18:39 18:42
x 4       6:40   6:43   9:33 10:23 14:40 14:43 16:43 18:40 18:43
x 4       6:41   6:44   9:34 10:24 14:41 14:44 16:44 18:41 18:44

      6:41   6:44   10:34 14:41 14:44 16:44 18:41 18:44
x 4       6:42   6:45   10:35 14:42 14:45 16:45 18:42 18:45
x 4       6:44   6:47   10:37 14:44 14:47 16:47 18:44 18:47
x 4       6:46   6:49   10:39 14:46 14:49 16:49 18:46 18:49
x 4       6:48   6:51   10:41 14:48 14:51 16:51 18:48 18:51
x 4       6:50   6:53   10:43 14:50 14:53 16:53 18:50 18:53
x 4       6:53   6:56   10:46 14:53 14:56 16:56 18:53 18:56
x 4       6:54   6:57   10:47 14:54 14:57 16:57 18:54 18:57
x 4       6:55   6:58   10:48 14:55 14:58 16:58 18:55 18:58
x 4         K     K       K     K     K     K     K     K
x 4         K     K       K     K     K     K     K     K
x 4         K     K       K     K     K     K     K     K
x 4         K     K       K     K     K     K     K     K
x 4         K     K       K     K     K     K     K     K
x 4       7:01   7:04   10:54 15:01 15:04 17:04 19:01 19:04
x 3       7:05   7:08   10:58 15:05 15:08 17:08 19:05 19:08
x 3   4:37   4:40   7:07   7:10   11:00 15:07 15:10 17:10 19:07 19:10
x 3   4:40   4:43   7:10   7:13   11:03 15:10 15:13   19:10 19:13
x 3   4:42   4:45   7:12   7:15   11:05 15:12 15:15   19:12 19:15
x 3   4:44   4:47   7:14   7:17   11:07 15:14 15:17   19:14 19:17
x 3   4:45   4:48   7:15   7:18   11:08 15:15 15:18   19:15 19:18
x 2   4:48   4:51   7:18   7:21   11:11 15:18 15:21   19:18 19:21
x 2   4:50   4:53   7:20   7:23   11:13 15:20 15:23   19:20 19:23
x 2   4:51   4:54   7:21   7:24   11:14 15:21 15:24   19:21 19:24
x 3   4:54   4:57   7:24   7:27   11:17 15:24 15:27   19:24 19:27
x 3     K   4:59     K   7:29   11:19     K 15:29       K 19:29
x 3     K   5:02     K   7:32   11:22     K 15:32       K 19:32
x 3   5:02   5:05   7:32   7:35   11:25 15:32 15:35   19:32 19:35

Grafikon V2319 platí od: 2.8.2025
ROPID\Databáze (09.08.2025)

Grafikon V2319 platí od: 23.8.2025
ROPID\Databáze (23.08.2025)

Stříbrná Skalice - Vlkančice - Kostelec nad Černými lesy - Český Brod

STŘÍBRNÁ SKALICE,NÁMĚSTÍ
Stříbrná Skalice,Blatiny
Stříbrná Skalice,U Konvalinků

Sobota (6)659

STŘÍBRNÁ SKALICE,ŽEL.ST.  x

Vlkančice,Pyskočely
Vlkančice,Pyskočely,Na Babě
Vlkančice,Stará Hůra
Vlkančice,U Králů
Vlkančice

Vlkančice,U Zbořeného mlýna
Vlkančice,Komorce
Výžerky,Rozc.
Oplany,Háj.
Oplany
Konojedy,Klíče
Konojedy,Pila
Konojedy
Nučice
Výžerky
Nučice
Nučice,Na Kladívku
Prusice,Rozc.
Prusice
Kostelec n.Č.l.,Komenského
Kostelec n.Č.l.,Nám.
Kostelec n.Č.l.,Sanatorium
Kostelec n.Č.l.,Svatbínská

Přistoupim,Rozc.
Český Brod,Jana Kouly
ČESKÝ BROD,ŽEL.ST.  x

Kostelec n.Č.l.,Svatbín
Kostelec n.Č.l.,Chaloupky
Krupá
Krupá,Rozc.Syneč
Krupá,Dvůr Chrást
Přistoupim

příj.
odj.



TP         

x 3   5:12   5:15   8:37   8:40 13:25     17:25 20:25
x 3     K   5:18     K   8:43 13:28     17:28 20:28
x 3     K   5:21     K   8:46 13:31     17:31 20:31
x 3   5:20   5:23   8:45   8:48 13:33     17:33 20:33
x 2   5:23   5:26   8:48   8:51 13:36     17:36 20:36
x 2   5:24   5:27   8:49   8:52 13:37     17:37 20:37
x 2   5:26   5:29   8:51   8:54 13:39     17:39 20:39
x 3   5:29   5:32   8:54   8:57 13:42     17:42 20:42
x 3   5:30   5:33   8:55   8:58 13:43     17:43 20:43
x 3   5:32   5:35   8:57   9:00 13:45     17:45 20:45
x 3   5:34   5:37   8:59   9:02 13:47     17:47 20:47
x 3   5:37   5:40   9:02   9:05 13:50     17:50 20:50

      9:20   9:20 13:50   15:50 17:50   
x 3       9:22   9:22 13:52   15:52 17:52   
x 4       9:26   9:26 13:56   15:56 17:56   
x 4         K     K     K       K     K   
x 4         K     K     K       K     K   
x 4         K     K     K       K     K   
x 4         K     K     K       K     K   
x 4         K     K     K       K     K   
x 4       9:32   9:32 14:02   16:02 18:02   
x 4       9:33   9:33 14:03   16:03 18:03   
x 4       9:34   9:34 14:04   16:04 18:04   
x 4       9:37   9:37 14:07   16:07 18:07   
x 4       9:39   9:39 14:09   16:09 18:09   
x 4       9:41   9:41 14:11   16:11 18:11   
x 4       9:43   9:43 14:13   16:13 18:13   
x 4       9:45   9:45 14:15   16:15 18:15   
x 4       9:46   9:46 14:16   16:16 18:16   

      9:51   9:51 14:16 15:29 16:16 18:16   
x 4       9:52   9:52 14:17 15:30 16:17 18:17   
x 4       9:53   9:53 14:18 15:31 16:18 18:18   
x 4       9:55   9:55 14:20 15:33 16:20 18:20   
x 4       9:56   9:56 14:21 15:34 16:21 18:21   
x 4       9:58   9:58 14:23 15:36 16:23 18:23   
x 4                   
x 4                   
x 4                   

659 Neděle (+)

Grafikon V2319 platí od: 3.8.2025
ROPID\Databáze (10.08.2025)

Grafikon V2319 platí od: 17.8.2025
ROPID\Databáze (17.08.2025)

Český Brod - Kostelec nad Černými lesy - Vlkančice - Stříbrná Skalice

ČESKÝ BROD,ŽEL.ST.  x
Český Brod,Jana Kouly
Přistoupim,Rozc.
Přistoupim
Krupá,Dvůr Chrást
Krupá,Rozc.Syneč
Krupá
Kostelec n.Č.l.,Chaloupky
Kostelec n.Č.l.,Svatbín
Kostelec n.Č.l.,Svatbínská
Kostelec n.Č.l.,Sanatorium
KOSTELEC N.Č.L.,NÁM.

Kostelec n.Č.l.,Komenského
Prusice
Prusice,Rozc.
Nučice,Na Kladívku
Nučice
Výžerky
Nučice
Konojedy
Konojedy,Pila
Konojedy,Klíče
Oplany
Oplany,Háj.
Výžerky,Rozc.
Vlkančice,Komorce
Vlkančice,U Zbořeného mlýna
Vlkančice

Vlkančice,U Králů
Vlkančice,Stará Hůra
Vlkančice,Pyskočely,Na Babě
Vlkančice,Pyskočely
STŘÍBRNÁ SKALICE,ŽEL.ST.  x

Stříbrná Skalice,U Konvalinků
Stříbrná Skalice,Blatiny
STŘÍBRNÁ SKALICE,NÁMĚSTÍ

příj.
odj.

příj.
odj.



opačný směr TP          

x 4                     
x 4                     
x 4                     
x 4         11:17 14:34 14:37 16:37 18:34 18:37
x 4         11:19 14:36 14:39 16:39 18:36 18:39
x 4         11:20 14:37 14:40 16:40 18:37 18:40
x 4         11:22 14:39 14:42 16:42 18:39 18:42
x 4         11:23 14:40 14:43 16:43 18:40 18:43
x 4         11:24 14:41 14:44 16:44 18:41 18:44

        11:34 14:41 14:44 16:44 18:41 18:44
x 4         11:35 14:42 14:45 16:45 18:42 18:45
x 4         11:37 14:44 14:47 16:47 18:44 18:47
x 4         11:39 14:46 14:49 16:49 18:46 18:49
x 4         11:41 14:48 14:51 16:51 18:48 18:51
x 4         11:43 14:50 14:53 16:53 18:50 18:53
x 4         11:46 14:53 14:56 16:56 18:53 18:56
x 4         11:47 14:54 14:57 16:57 18:54 18:57
x 4         11:48 14:55 14:58 16:58 18:55 18:58
x 4             K     K     K     K     K     K
x 4             K     K     K     K     K     K
x 4             K     K     K     K     K     K
x 4             K     K     K     K     K     K
x 4             K     K     K     K     K     K
x 4         11:54 15:01 15:04 17:04 19:01 19:04
x 3         11:58 15:05 15:08 17:08 19:05 19:08
x 3   4:37   4:40   7:07   7:10 12:00 15:07 15:10 17:10 19:07 19:10
x 3   4:40   4:43   7:10   7:13 12:03 15:10 15:13   19:10 19:13
x 3   4:42   4:45   7:12   7:15 12:05 15:12 15:15   19:12 19:15
x 3   4:44   4:47   7:14   7:17 12:07 15:14 15:17   19:14 19:17
x 3   4:45   4:48   7:15   7:18 12:08 15:15 15:18   19:15 19:18
x 2   4:48   4:51   7:18   7:21 12:11 15:18 15:21   19:18 19:21
x 2   4:50   4:53   7:20   7:23 12:13 15:20 15:23   19:20 19:23
x 2   4:51   4:54   7:21   7:24 12:14 15:21 15:24   19:21 19:24
x 3   4:54   4:57   7:24   7:27 12:17 15:24 15:27   19:24 19:27
x 3     K   4:59     K   7:29 12:19     K 15:29       K 19:29
x 3     K   5:02     K   7:32 12:22     K 15:32       K 19:32
x 3   5:02   5:05   7:32   7:35 12:25 15:32 15:35   19:32 19:35

659 Neděle (+)

Grafikon V2319 platí od: 3.8.2025
ROPID\Databáze (10.08.2025)

Grafikon V2319 platí od: 17.8.2025
ROPID\Databáze (17.08.2025)

Stříbrná Skalice - Vlkančice - Kostelec nad Černými lesy - Český Brod

STŘÍBRNÁ SKALICE,NÁMĚSTÍ
Stříbrná Skalice,Blatiny
Stříbrná Skalice,U Konvalinků
STŘÍBRNÁ SKALICE,ŽEL.ST.  x

Vlkančice,Pyskočely
Vlkančice,Pyskočely,Na Babě
Vlkančice,Stará Hůra
Vlkančice,U Králů
Vlkančice

Vlkančice,U Zbořeného mlýna
Vlkančice,Komorce
Výžerky,Rozc.
Oplany,Háj.
Oplany
Konojedy,Klíče
Konojedy,Pila
Konojedy
Nučice
Výžerky
Nučice
Nučice,Na Kladívku
Prusice,Rozc.
Prusice
Kostelec n.Č.l.,Komenského
Kostelec n.Č.l.,Nám.
Kostelec n.Č.l.,Sanatorium
Kostelec n.Č.l.,Svatbínská

Přistoupim,Rozc.
Český Brod,Jana Kouly
ČESKÝ BROD,ŽEL.ST.  x

Kostelec n.Č.l.,Svatbín
Kostelec n.Č.l.,Chaloupky
Krupá
Krupá,Rozc.Syneč
Krupá,Dvůr Chrást
Přistoupim

příj.
odj.


